

18.12.2024

Kuntien Tiera
Tammisaarenkatu 1
00180 Helsinki
info@tiera.fi

Sopimuksen purkaminen

Asia

Kirkkonummen kunnan ja Kuntien Tiera Oy:n välisen sopimuksen nro 7923 2024 purkaminen.

1. Kirkkonummen kunta varaa tällä ilmoituksella oikeuden purkaa mainittu sopimus. Purkamisen lisäedellytyksenä on, että Kirkkonummen kunnanhallitus hyväksyy sopimuksen purkamisen. Mikäli kunnanhallitus hyväksyy sopimuksen purkamisen ja sen ehdot, astuu sopimuksen purkaminen voimaan tämän sopimuksen mukaisesti ja ehtoisesti ilman erillistä ilmoitusta.
2. Kirkkonummen kunta varaa oikeuden vaatia, purkamisesta riippumatta, vahingonkorvausta ylimääräisistä kustannuksista, joita sille on syntynyt joko toimista viivästyneen sopimuksen voimaansaamaa varten tai viivästy-
misestä johtuvien korvaavien ratkaisujen takia.

Perustelut

Kuntien Tiera Oy ja Kirkkonummen kunta ovat käyneet kevään ja kesän 2024 aikana neuvottelut ICT -palveluiden tuottamisesta, tuotettavista palveluista ja palveluiden käynnistämisestä.

Osapuolten välillä on solmittu asiasta palvelusopimus (Dnro 7923 2024). Sopimus on hyväksytty ja annettu valtuus sen allekirjoitukseen Kirkkonummen kunnanhallituksessa 24.6.2024.

Ao. sopimuksen kohdassa 11. 2. "Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen" on kirjattu, että sopimus tulee voimaan 1.8.2024 kuitenkin niin, että Sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet. Osapuolet ovat allekirjoittaneet sopimuksen 29.8. ja 30.8.2024.

Palvelusopimuksen kohdassa 11.3. on puolestaan todettu " (Muilta osin) Palvelusopimuksen voimassaoloon, irtisanomiseen ja purkamiseen sovelletaan Puitesopimuksen kohtaa 6 (Sopimuksen voimassaolo, irtisanominen ja purkaminen). Viitatus Puitesopimuksen kohdassa 6.3.1. on kirjattu sopimuksen purkamisedellytyksestä seuraava: " Puitesopimuksen ja Alasopimuksen purkamisen osalta sovelletaan liitettä JIT 2015 – Yleiset ehdot".

Sopimuksen liitteeksi otettujen Julkisen hallinnon IT -hankintoja koskevien yleisten sopimusehtojen JIT 2015 12 .2. ii -kohdan mukaan olennaisena sopimusrikkomuksena pidetään aina sitä, kun "(T)oimittaja ei täytä sopimusta sovituissa määräajassa ja sopimuksen täyttämättä jättäminen johtuu toimittajan vastuulla olevasta syystä edellyttäen, että viivästystä on kestänyt enemmän kuin 1/3 sovituista toimitusajasta, kuitenkin vähintään 14 päivää, tai jos toimi-

18.12.2024

tusaika on yli vuoden, enemmän kuin 4 kuukautta. Tilaaja saa aina purkaa sopimuksen näistä määräajoista riippumatta, mikäli oikea-aikaisella suorituksella on tilaajalle oleellinen merkitys ja toimittaja on ollut tästä tietoinen.”

Kirkkonummen kunta toteaa, että sopimus on tullut voimaan 1.8.2024. Koska sopimus on sen jälkeen allekirjoitettu, se on voimassa. Kunnalla on kuitenkin oikeus purkaa sopimus purkuehdon mukaisesti 2.12.2024 lukien, koska palveluntarjoaja ei ole ryhtynyt mihinkään toimiin sopimuksen täyttämiseksi.


Lisäksi kunta toteaa seuraavaa: Toimittajan on täytynyt ymmärtää, että nopealla toimitusaikataululla ja sopimuksen mahdollisimman suoraviivaisella toimeenpanolla on kunnan kannalta erityisen suuri merkitys. Kunnan ICT -palveluiden kokonaisuus on ollut tarpeen saada nopeasti uuteen ympäristöön. Kunnan käsityksen mukaan toimeenpanovaiheessa ei toimittaja ole pystynyt tähän. Tieran myöhemmin vaihtoehtoina esitetyt ratkaisut (projektisuunnitelmat 20.9. ja neuvottelutarjous 25.11.) eivät ole enää vastanneet alkuperäistä tilausta eivätkä muutokset ole olleet kunnan kannalta kohtuullisia. Kunta ei ole näitä neuvotteluissa hyväksynyt. Sanottakoon vielä, että sopimuksen solmimisen jälkeen esitetyt ratkaisut eivät ole olleet myöskään alkuperäisen sopimuksen mukaisilla voimavaroilla kunnan saavutettavissa. Kunnan käsityksen mukaan alkuperäisen sopimuksen toteuttaminen on jäänyt hoitamatta osin toimittajan lisäideoinnin vuoksi, jolloin tilattu ja toivottu palvelu on jäänyt toissijaiseksi.

Viimekätisen päätöksen kunnassa tekee sopimuksen hyväksyjänä toimiva kunnanhallitus, mutta jo tällä ilmoituksella kunta varaa oikeuden vedota vastapuolen passiivisuuden mukaiseen purkuehtoon. Kunta ilmoittaa sopimuksen purkautumisesta tai mikäli kunnanhallitus niin päättää, sen voimassaolon jatkamisesta vielä lähettämällä palveluntuottajalle päätösotteen, kun asia on tullut käsiteltyä Kirkkonummen kunnanhallituksessa. Mikäli palvelusopimuksen

18.12.2024

voimassaoloa kunnanhallituksen tahdosta jatkettaisiin, kunta varaa mahdollisuuden sopimusehtojen tarkistukseen.

Kunnioitavasti,



Hannu Sorvari
kunnanlakimies

hannu.sorvari@kirkkonummi.fi

050 414 0411

Liitteet

Jakelu

Tiedoksi

